

20.500
10/13

5/1/59 לטן פאולו

(=)

לכבוד
אפראים בריה
ברוך היל

לאפראים שלום!

הנני כותבת לך באופן פרטי היות ונדמה לי שאיננו רצוי שמה שבוצעני לכתוב במכתב זה יהיה ידוע בצבור הרחב של המשק. אחרי שקבלתי את העתק הודעת המשק למר. ישוב על החלטת הא-ספה הכללית בדבר נכונות המשק לקבלת גב' קלרה זינגר ובנה (אמה ו-אחיה של ג'ילדה ימפולסקי), כתבתי לה כדי לקבל פרטים על תכנית ע-ליהם.

השבוע היא באה לטן פאולו והיתה לנו שחה ארוכה ובייררנו את כל הדבר.

אולי אתה זוכר את מכתבי מאוקטובר 1957, אחרי בקורי בפורס טו אלאגרה, בו הבעתי את רשמיי על האשה וקליטתה בברוך היל. אחרי פגישתנו השבוע, אני התחזקתי בדעתי שאין הגב' הזאת מתאימה לתיינו והיא בודאי תוסיף לנו בעיות. נוסף על זה אני קבלתי את הרושם שאין ברצונה לעלות, והיא מתכוונת לבסוע רק בגלל לחץ בתה, ונדמה לי, עם כוונות סותרות להוציאה מהמשק ולהשתקע בעיר.

אנחנו שמענו פה שמועות שלפני זמן מה היו בעיות עם משפ' ימפולסקי ושעלית גב' זינגר הוחלטת לאחר שהדברים עם בתה נראו כמ-סודרים. בכל אופן, יצאו לפני ימים מספר לבקור בישראל, הוריו של שמואל ימפולסקי ושמענו שגם הם רוצים לבדוק את מצב ילדיהם ואולי לעזור להם להסתדר בעיר. כל הדברים האלה הם רק שמועות והנחות, אבל נדמה לי שצריכים להיות כרוכים לפני שהסוכנות תצטרך לשלם את סכומי הוצאות הדרך לגב' זינגר ובנה. היא גם אמרה לנו - ועל זה אני מבק-שת תשובה ברורה עם העתק לה - שכשג'ילדה בקשה את קבלתה במשק, היא גם ירשה שהמשק ישלם את כל הוצאותיה עם העליה, כגון: דמי הובלה של המטען מפורטו אלגרה עד האניה, תשלום עורך המטען, בעיות מבט בסנטרו ובארץ, וכו'. והמשק הסכים על כך. היא טוענת שבמדה והיא תצטרך לשלם את כל ההוצאות האלה, היא תצטרך למכור דברים חיוביים כמו מקרו ומ-כונת תפירה, ובתה כתבה לה לא למכור שום דבר.

אנחנו לא יודעים על החלטה כזאת והיא נראת לנו מוזרה ביו-תר. הסברנו לגב' זינגר שאין המשק רגיל לנהוג כך ואנחנו לא נסכים להוציא אף פרוטה מבלי שתבוא הוראה בכתב. ואם המשק כן קבל החלטה לכסות את ההוצאות יש לסדר את העניין בדרך אחרת ולא ע"י הועד למען ברוך היל, כי דבר כזה יכניס אורה שלילית בקרב אנשי הועד, שעכשיו מתרכזים בפעולה כספית למען בנית תוד-האוכל. אני מקוה שהדבר ברוך לך, ותשתדל לענות לי בהקדם, כדי ש-נדע בזמן מה לעשות.

ד"ש למרים, ברכות לחברה ושלום רב.

אילנה

מקאמלטה - רחוב הירוק

החברת הכלכלית
5/1/59
למרים